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Megadott növényfajta-oltalmak

 ( 51 )  CAPSI_ANN

 ( 13 )  B1

 ( 11 ) 000287 2020.06.17.

 ( 21 )  F 15 00015

 ( 22 )  2015.08.18.

 ( 40 )  2017.02.28

 ( 71 )  Univer Product Termelő és Kereskedelmi Zrt., 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35. (HU)

 ( 72 )  Csilléry Gábor 25%, 1114 Budapest, Bartók Béla u. 41. V/4. (HU)

 Tímár Zoltán 25%, 6341 Homokmégy, Kiskecskemégy szállás 6. (HU)

 dr. Szarka János 15%, 1222 Budapest, Fenyőpinty u. 5. (HU)

 Palotás Gabriella 15%, 6000 Kecskemét, Márkus G. u. 5. (HU)

 Palotás Gábor 10%, 6000 Kecskemét, Márkus G. u. 5. (HU)

 Ágoston Béla 10%, 6000 Kecskemét, Vágó u. 21-23. 1/5 (HU)

 ( 53 )  HETÉNYI PARÁZS

 ( 54 )  Paprika, Capsicum annuum L.

 ( 74 )  DANUBIA Szabadalmi és Jogi Iroda Kft., 1051 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 16. (HU)
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 ( 72 )  Csilléry Gábor 25%, 1114 Budapest, Bartók Béla u. 41. V/4. (HU)

 Tímár Zoltán 25%, 6341 Homokmégy, Kiskecskemégy szállás 6. (HU)

 dr. Szarka János 15%, 1222 Budapest, Fenyőpinty u. 5. (HU)

 Palotás Gabriella 15%, 6000 Kecskemét, Márkus G. u. 5. (HU)

 Palotás Gábor 10%, 6000 Kecskemét, Márkus G. u. 5. (HU)

 Ágoston Béla 10%, 6000 Kecskemét, Vágó u. 21-23. 1/5 (HU)

 ( 53 )  HETÉNYI TRIÁSZ

 ( 54 )  Paprika, Capsicum annuum L.

 ( 74 )  DANUBIA Szabadalmi és Jogi Iroda Kft., 1051 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 16. (HU)

 ( 51 )  TRITI_AES
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 ( 11 ) 000290 2020.06.17.
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 ( 22 )  2019.05.28.

 ( 40 )  2020.02.28

 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Kft., 6726 Szeged, Alsó kikötő sor 9. (HU)

 ( 72 )  Dr. Cseuz László 15%, 6771 Szeged, Bánya u. 14. (HU)

 Dr. Papp Mária 30%, 6726 Szeged, Alsó Kikötő sor 10/A (HU)

Szabadalmi Közlöny és Védjegyértesítő 125. évfolyam 14. szám, 2020.07.28.

Megadott növényfajta-oltalmak

F27



 Dr. Bóna Lajos 10%, 6726 Szeged, Lövölde u. 109. (HU)

 Dr. Beke Béla 10%, 6726 Szeged, Fő fasor 182. (HU)

 Óvári Judit 10%, 6771 Szeged, Máté u. 16. (HU)

 Fónad Péter 10%, 6726 Szeged, Lövölde út 215. (HU)

 Dr. Matuz János 5%, 6726 Szeged, Kállay Albert u. 12/A (HU)

 Dr. Pauk János 5%, 6726 Szeged, Akácfa u. 32. (HU)

 Pugris Tamás 5%, 6724 Szeged, Kukovetz Nana u. 8. IV/10. (HU)

 ( 53 )  GK Magvető

 ( 54 )  Búza, Triticum aestivum L.

 ( 74 )  Dr. Varga Péter, Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Kft., 6726 Szeged, Alsó Kikötő sor 9. (HU)
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 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Kft., 6726 Szeged, Alsó kikötő sor 9. (HU)

 ( 72 )  Fónad Péter 30%, 6726 Szeged, Lövölde út 215. (HU)

 Dr. Palágyi András 25%, 6726 Szeged, Alső kikötő sor 10/B. (HU)

 Dr. Bóna Lajos 15%, 6726 Szeged, Lövölde út 109. (HU)

 Dr. Mihály Róbert 10%, 6754 Újszentiván, Nováki-tó u. 22. (HU)

 Dr. Cseuz László 10%, 6771 Szeged Szőreg, Bánya u. 14. (HU)

 Bán Andrásné 10%, 6726 Szeged, Törökkanizsa u. 30. (HU)

 ( 53 )  GK Arany

 ( 54 )  Zab, Avena sativa L.

 ( 74 )  dr. Varga Péter, Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Kft., 6726 Szeged, Alsó Kikötő sor 9. (HU)
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 ( 71 )  Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Kft., 6726 Szeged, Alsó kikötő sor 9. (HU)

 ( 72 )  Fónad Péter 30%, 6726 Szeged, Lövölde út 215. (HU)

 Dr. Cseuz László 15%, 6771 Szeged, Bánya u. 14. (HU)

 Dr. Beke Béla 15%, 6726 Szeged, Fő fasor 182. (HU)

 Dr. Bóna Lajos 10%, 6726 Szeged, Lövölde út 109. (HU)

 Dr. Papp Mária 10%, 6726 Szeged, Alsó Kikötő sor 10/A (HU)

 Óvári Judit 10%, 6771 Szeged, Máté u. 16. (HU)

 Pugris Tamás 10%, 6724 Szeged, Kukovetz Nana u. 8. IV/10. (HU)

 ( 53 )  GK ZETE

 ( 54 )  Búza, Triticum aestivum L.

 ( 74 )  Dr. Varga Péter, Gabonakutató Nonprofit Közhasznú Kft., 6726 Szeged, Alsó Kikötő sor 9. (HU)

A rovat 5 darab közlést tartalmaz. 
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